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ll súěasl nil c válečného taelii
v l hrái h r Wm v době Krym
ské války l na hraní ídi 1 lal !"

i Bukoviny a K r j súéast-n- d

i bitvy u SiiliVriiia li iku

přiji I tťi Ameriky !!itu lkiu
i xti dětmi a usadd se v St Ixili- -

kile Žil li do vé smrti Pl"0

SVoll íllItil a liirul jlkož i

horlivou t'í't'1 ví" 'l]v% 'm a ná-

rodním ÍVolě lišil se V šeihc tu- - u

ili" a vánosti Z -- nulý I I jdiím
z tiejutaršich členil řádu Míssiuri

$ OMAHA #
K hole-lléilH- l '1Í' IIÍ přlši I

h uli tý I'rantš k známého ho

!i[iki li p Karla S iáli
iui jii

i 1 ' ulii i v sob tu

minulého týdne Ni'itHltiMii náho- -

!n spadl d" velké nádoby s V-

alili voiloll !llth'ajíí tlU podla-

ze a i íí r il do té míry že nut-

ím I y!i zavolati lra Miminkn aby

rány ošetřil Nyní #! se mu 1
i

Spolek sv Ludmily L 46
ťsTlil ONi HliNQTY AMKliPKVi h

VK Čtvrtek v síni p Kašpara
25 listopadu !)() u% ytuf lx „

O vytečimu liiiMii

Catck 7 hKlIn eCer

V
TTv ♦ v jv as —v v

na 171 t i Kmiiii Waltrová z Dodire

v Ni brasec Stav nemocné stále
se horšil a horšil až konečně ne-

bohá minulého téhodne vydechla

nap isbdy Mrtvola zesnulé byla

ťdiéi zavezena domů kde pak se

v tudéli koiid pohřeb lia iiti-- t r £

hřbitov pohřeb ten vypravil rov-l-

ž H'hrolmik F Janda

líz1 Vkusně zařízený a bohatě

zásobený obchod doutníkái-sk-

vlastní pan Václav Dušátko v č

1262 jižní U ul Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek špi-íe- k

importovaných tabatěrek ja-

kož i veliké zásoby tabáku kuřla-v- í

ho šňupavého a žvýkavého
Doutníky jeho jsou k dostání všu-

de v Omaze 41 tf
— Vojenská posádku ve Fort

Crook iMlcberc se z rozkazu váb

odboru v měsíci květnu p r
ze svého jMtsav adního stanoviště
na Aljašku Na její místo budmi

dosazeny dva bataihmy s vojen-

ským sborem hudctuiíiti

-- - Od doby jMislediiích

slavností již po čtvrté
ikusili se došili] nezjištění lupiči

vyloupili dům č in jižní 27 ul

Odvážný pokus loiij" že proveden
byl v neděli v noci lépe však ře-

čeno v jMndélí časné ráno a byl

překažen S A Diitcb n iii zamést

iiHiiceiii to firmy Ilistmjs Je Iby-t-

n Týž byv probuzen štěkot m

svého benianliiiského pa vysko-
čil a popadnuv revolver vyšel na

chodbu kde přistihl dva prchající

Díkůvzdánání

Omaha bude níiti svůj hudeb-

ní sbor který ponese jméno stát-

ní mbraské kapely V či le jeho
bude nepochybné stiti T B Boyt--

ze C dar liiipiils la kl rý po

dlouhá léta býval dirigcnti-- v

ií adiiií Pa

Jí KAIíFI SKMKKAI) žmi-kh- ú

hostinský na 11 a Drca ul

opět obdržel velké zásoby domá-

cích i importovaných sladkých a

kyselých vín IVrlíd tato přírod-
ní vína jsou nanejvýše zdravým a

potulujícím nápojem Objednejte
si u něho láhev nebo gabm výteč-

ného vína na zkoušku Prodává

je za ceny velmi mírné Až je o--k

tišíte jisté podruhé přijdete za-

se Kov něž i kořalky a jiné jem-

né likéry jsou té nejlepSi jakosti
ftízný" Metzův lcák stále čerstvý
na řepu Chutný teplý zákusek

vždy po ruce tř

— Na 1 a Pi rce ul udála se

ve čtvrtek večer srážka kar po-ulič-

dráhy linie Farnam a Har--

u ul při které poraněni byli dva

krajané Jsou to policejní lékař

Šrámek a dělník Fr Tříska z čís
17d"i jížni ! ulice Zranění sami

se odebrali na policejní stanici
kde dr šrámek sám Třísku ošetřil
a to dříve než věnoval pooiiiost
svému vlastnímu zranění

- V átck večer srazila se po
uliční kára s voem dřevařské spo
Icéiiosti Partnerovy Plné nalože-

ný vůz se převrhl Vozka vyvázl
In pohromy Nehoda ta stala se

na 21 i Sayb-- ul

Yf Nejstaršim a proto také

uejoblíbenějším hostincem v české

Praze jest Lez odporu hostinců ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-ler- n

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou

i Tímto považujeme za svou
44

4
!' énějši a nejupřímnější díky

4 kteří se v tak hojném počtu

FRANTIŠKY

s panem JOS HORALEM

4 který s konal JO října t r -
"í kt íí na de ru naši v ibn jejího

e iinvmi dárkv

T Omaha I dne { listopadu l!nt

i
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oti" rítv nl pmur ie

Vstupné ooha 28 uetu

4

4
milou povinnost vzdáti nejsr- -

všem vým přátelům a známý m

súčastnili sňatku dcerv naši

4
ShIu ze srdce děkuj nic všem

sňatku pamatovali pěknými a

4
V F a Františka Kunclovi

-- - Manželům V Šebkovým z č

17l:{ již 11 ul narodila se v ne
děli večer zdruvá holčička (Jra- -

tllllljeme

Srdečnou soustrast

projevujeme touto cestou na- -

ší milované sestře

Anně Badeker-ov- é

nad bolestnou ztrátou vře li-

mitovaného otce

Václava Skoumala

j nž dne 1 listopadu zemřel
v Plattsmouth Neb ve stáří
~l let

Přijměte milená sestro
ž- - vdiký a oprávně-

ný zármutek Váš cítíme s
Vámi a že chováme v srdci
svém přání aby tato upřím-
ně Hliněná soustrast aspoň
poněkud zmírnila žal Váš
Va ftád Dobromila č 116

Z C B J
Anna K Kalinová taj
M Burešová předsedka

Omaha Neb 1 listopadu '0ÍJ

Vyslovení soustrastí

Vyslovujeme touto cestou

svoji srdečnou soustrast mi-

lované sestře naší

Josefiné Vaňkové
a rodiné

nad přcbolestnou ztrátou mi

lovaného manžela a našeho
bratra

Antona Vaňka

Budiž ujištěna sestro mi-

lená že Tvoje bolest' dotekla
se i srdcí našich a že upřím-
ně cítili jsme a Tebou Kéž

všehojivý čas zmírní aspoň
poněkud zármutek Tvůj
Za spolek Pokrok čij 21

C S D P Jt
Ant Krajíček předseda
Františka Krajíček taj

Omaha Neb 1 listopadu '00

S I S pohřeb jeho konal v

St Louisii a sice v úd rv na místní

hřbitov Panu Josefu Mikovi pro-jevuje-

nad ztrátou otce jeho
nejvřeleji! Účast U llplilllllé cítě

linu soustrast

NA PRODEJ pěkné oby-

dli é 'JILM jiní 1" ul Obydlí
toto je o i pokojit h na lotě 41x

P! st Malá splátka hotové osta-

tek poéká se tile ujednání Bližší

sdělí Fred 1 ladní č pok 417—

First Naťl Bank Bld tele-

fon pouir ::n 14-- 2

— Pohřeb babičky Ter Huno-

vé ni] té z Čísla --217 jižní 13 ul

kotiiil se V ]Ki!)dělí odpoledne Z ko- -

stela sv Vádava za velké účasti

příliitznýi h a známých na hřbitov

Panny Marie Vypravil jej známý
a osvědčený český pohrobnik p F
Janda

— Od p F J Kolbaby známé-

ho zdejšího virtuosa na housle li

jsme těehto dnech dopis- -

z lnljrerwooii kil'- -

uspořádal
v úterý minulého týdne koncert
Jak jiných práno nu se dovídá-

me koncert se úplné vydařil a p
Kolbaba sklidil obdiv a uznání
Pan Kolbaba všude svým uměním

vítězí — Pan Kolbaba sám navští-

vil nás v pondělí v redakci a sdě-

lil s námi že koncert kterým v

týden vystoupil v Lidifer-woo- d

N ! byl ri"jlcpšim z jeho
letošní saisony Na všeobecnou Žá-

dost musil htud ve středu vystou-pit- i

podruhé Do síně kde se kon-

cert konal dostavilo se přes 4t o-s-

které při posledním číslu —

byla to naše hymna "Kde domov

můj!" — do jednoho povstaly a

stojíce vyslechly ji nejen s patr-
ným pohnutím ale i nadšením —

Tmělce našeho doprovázela na kla-

víru choť tamního právníka paní
A L Parsonová která se osvěd-

čila nejen výbornou pianistkou a-l- c

i velmi dobrou zpěvačkou Kon

cert se konal pod záštitou řádu
Autrust Il řman číslo :!() Z "' B

Jednoty Pan Kolbaba vrátil se
do Omahy v pátek ráno Chystá se

k celé řadě koncertů dalších Če-

ské osady které by si přály české

ho umělce blyšeti upozorňujeme
proto by se přihlásily v čas tak

aby se p Kolbaba mohl zařídit! ča-

sem dle pořadu a počtu došlých

přihlášek
£5&f Na prodej z volné ruky

Standard Kdisonúv formgraf v

pořádku rovněž asi s dvě-

ma tucty rekordů velmi lacino

Fonojjraf vystaven jest v zlatnic-

kém a hodinářském obchodu pana
AI Cechy ll-2z- p

— SI M Kndsleyová z čísla 1519

severní 1H ulice byla v neděli za-

sažena do úst kamenem při bom-

bardování jejího domu se strany
hloučku nezvedencň Při tom by-

ly jí vyraženy tři zuby
— Při zdejší kornové výstavě

velmi četné bude zastoupen stát
Indiána který již po dva roky drží
si ehampionát

Kdo si chce pochutnati na
dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajděte
do "Národní Síně" p V FILIPA
na 13 a William ul kde dostane
e Vám té nejlepfií obsluhy Na

skladě výběr nejlepších tuzem-

ských i importovaných vín všeho

druhu kořalek a doutníků Krás-

ná místnost pro pořádání schůzi

zábav a divadel Vše jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje všem požadav-
kům 37tf

Na sev 2't a Decatur ulici byl
neděli odpoledne slavnostním

způsobem položen základní kámen
nového norsko-dánskéh- o methodi- -

stického kostela

Ve zdejší nemocnici sv Jo
sefa po 14tidenní nemoci zemřela
minulého téhodne 191ctá krajanka
Alžběta Soukupová z AVilson Kas
Hodiče kteří byli zprávou o smr-l- i
své nadějné dcery téměř zdrce-

ni přijeli si pro mrtvolu a vypra-
vení pohřbu který se konal ve
Wilson na místní hřbitov svěřili
pohrobníkii F Jandovi
— Před 14 dny byla do zdejší

methodistické nemocnice dopravě- -

— Pan Krank Kašpar s[o]uina- -

jitil tiskárny a notář nalca ne

na seznamu n' ini-iiýi- rr'j'in'
mu brzké jwilravcrá

lp
Df-nn- ťTstvé llákuvy

jitrniéky ku2iliu Htplu
Vflký vybřr rozlit-nyr- nakkula-n- y

h ryb rmvf mucIkí pravé é

hřílky pravá ("ká Svstková po-viill- a

rozmanité sýry a laliínlky
vit-h- ilruhu tii ji](iv"jM vzorky
ruénř malovaného japonského jnir
ct láiiového ná(!ulí nah znt ti v pro-cfrnl- m

závodí u (' F Hi řmáix k

1312 William uli-- - Tri Douir
4 ló:5 1'oítovním a oxprrssnim oh

jVtlnávkáin véiiijj? zvláštní st

Dálf zasilátu" ťxpri'sní
poukázky ímotny onlrsí
ví'i h éástí svťta 11-t- f

— l'an Krank I
"

íi r ml známý

krajan zil''jší zakoupil si v krás-

né piilo-
- v Miil ťity Aihlitinri ilva

loty l'ro'j t uto prosttilko-va- l

p los Wolf foty ty jlu
loliřt' Iva oilLyt tu lo ť nalénjí s--

takovém místé — nn-z- Omahou

a So Ornahou — a h stmi-pán- í

v c né jy přirozené

K Vflké slaVIInsti ehVstá se

ohlibený Tábor Nebraská Lípa é

1 W O V na len H prosin-

ce Toho iln" hllá toti odhalo-

vat i krá-sn-
ý amerieký prapr kte-

rý získal v zápas spolků při so-

kolském bazaru před dvéma roky
eož spojeno bude s pěkným pro-ťram-

1'ořádajiei výbor již ny-

ní zahájil pilné přípravy by slav-

nost tato byla důstojná Podrob-

nosti dosud známy ale ne-

opomeneme ětenán' naše j nimi

pozdéji seznárniti

rtf= JOS P BRAUN reřejný
notár bydlící v i 2322 Boulevard
Omaha prodává pozemky zaopa-

třuje půjčky a pojiiténí proti ohni
u nejlepších společností Vyřiznje
záležitosti ve staré vlasti kdež má

spojení jak ve Vídni tak i v Pra-

ze 12k4

— Dram Odbor Těl Jed Sokol

sehrál v neděli večer na jevišti Ko

kolovny třiaktovou veselohru Ho

ženy Vikové-Kunětick- é Cop S po
těšením zaznamenáváme že se

zvlášť volbou a provedením jmeno-

vané hry vykonal kus opravdové
a dobré práce která je zmínky tím

hodnější že znamenala odchylku
od zkostnatělých názoru dle kte

rých obecenstvu poctivá a ušlech

tilá strava duš podati se nemo

hla Nedělní představení dokáza
lo že i pro

Cecho-american-
y jest

přístupnou Bylo by nyní jen do-

bře kdyby si všichni účastníci ne
dělníhsí představení pro všechno

snažení své a svoji práci zapama-

tovali slova Benešova: "Víte jak
mí připadáte? Jakou poupě v roz-

puku na které říhají dráty a drát-

ky našich skleníků Nedopusťte

byste se i vy na takový drátek do-

stala ale snažte se vždy jiti jen
za prostou a přímou — pravdou!"
Jet v životě našem a poměrech na

šich tolik nepravdy a tolik umělé-

ho nepřirozeného a skmpulosního
že jsme bič satiry "Copu" na vla

stních zádech pociťovali Provede-

ním byla hra dosti dobrá a zvlá-

ště na sebe upozornili sl Míková

Vlachová si Michalová a p Bou-tí- n

jenž sklízel potlesk obecenstva

při otevřené scéně Hudební sbor

p Nepodala přednesl v přestáv-
kách několik pěkných skladeb —

Návštěva obecenstva které se po

představení výtečné bavilo při vol-n- é

zábavě byla velice řetná ftidi-tele- m

pro příští období byl v po-

slední schůzi odboru ustanoven p
Josef Mik

Ttoztrhaná chalupa vítr
do ní fouká — pěkně se zpívá ale

zůstávat v ní možno až si okna

zasklíte sklem z Beránkovy nové

lékárny Recepty všech lékařů a

léky které jinde nedostanete Utf
— Pana Josefa Mika před-nost- u

mítt železn stanice chvatně

pracovníka v národním našem ži-

votě došla v neděli truchlivá zorá-

vá o úmrtí jeho otce Juna Míkn

ze St Loni Mo Jan Mik naro-

dil so v Fříčanech v ťVeháeh a

s rodicí svými žil pak v Přešticích

Piciiosy majetku dne 2i

njna: n l M iiohcnilorí řranti
šku Novákovi lot '' 4 přidavi--

MelilIV Za $lVl Josef Hiilellda a

zi na Váidavu Kořínkovi sev 17"j
akrů již

1 sekcez
j jih výeh j

211t-l- ' za Hhi Kdw"rd M

Crath St Bednářovi a maiicce
lot ó bloek :'i'i v Sitith Omaze za

$11 2" 1'nited Heal Kstate and

Trust Co Antonínu Křečkovi I"!

21 bloek 2 za $" l Mary A Nu-to-
f

a muž Václavu Ilamhckovi
lotu li blok 7 i Koiintciiv

do-- l za $1imsí Mary A Nut-ď- f a

mu Václavu Hainbekov i bt 2

blok i Kollliteů v lo Zil

:{'!(

— Pani Anna Badekerová zná-

má zdejší krajanka obdržela v

pondělí tohoto týdne truchlivou
zvěst z Plattsmoiith lid- - zemřel jí

jHiehiiiiném věku 71 roků ot-- p
'áclav Skoumal Stařeček byl už

iší dobu in inoccn a smrt byla
mu ulehčením Zanechává zde

stařičkou manželku a několik do-

rostlých dítek Pohřeb odbývá se

dnes vc středu Vyslovujeme pa-

ní Badckcrové jakož i ostatním
truchlícím pozůstalým upřímnou
svoji soustrast

— ! IIoImcK demokratický
do úřadu okresního soudu

podal v pondělí u distriktního
soudu žalobu na $21000 odškod-

ného proti I) C Johnsovi II A

Stoneovi a proti saloonické li(fe

Žaloba týká se urážlivého článku

časopisu Omaha Issue který vy-

dává Mr Johnu —Holmcs je zdej-
ším právníkem a provozuje tu

prakci již po 20 roků

tr Doba na z&vafovini razného ovo-

ce vlna atd je zde Naie boupodyfiky
mély by pamtortl na bojné xiaobený
jrocernt obchod který vlastni chvalni

rnimý krajan

PETR M SVAČINA

v č 1242 jižní 13 ulice

Na tkladé tak vidy velký vybér chut-

ného zdravého ovoce jako broakvi hrá-

tek iventek kallfonukých i domácích

vinných hroznů a Jablek Bovnéi do-

stanete u nébo vidy čerství rajská Ja-

blíčka okurky hlávkové cell kořenový
celer petriel a Jiné Také ostatní

jest ta neJlepM Jakosti Zboii se

doviti a objednávky možno téi činit
telefonem: Donclas 1824 tf

i

ř

'f

lupiče Dutchcr nemoha jich
za nimi střelil a jedno

ho patrné zasáhl Oběma lupičum
však vzdor tomu podařilo se pn

Případ byl oznámen policii

1' POZOR! POZOR! :
Na základě nového zákona kte-

rý nám přísné přikazuje že od 2

července naie obchody musí býti
zavřeny vždy v 8 hodin večer žá-

dám ty kteří by si přáli láhvové
neb soudkové pivo jakož i likéry
a vína aby zavolali telefonem: —

Donglas 1907 Jsem hotov každé-

ho obsloužiti za ceny tak nízké ja-
ko pivovar V úctě Vái

VÁC SCHNEIDER
31 tf 1232 jižní 13 ulice

— Herečka Leslie Cartcrová
která ve středu vyrýpla první lo-

patu pudy na pozemku na nřrnž
buď- - do února p r postaveno no-

vé Morrisovo divadlo podala ža-

lobu na ýliHiuuo odškodného pro-t- i

časopisu Denver Post pro uráž-

ku na cti Té prv se dopustil ne
hrubou kritikou ale ncetnvm vv- -

padi-- který se týkal jenom její
osoby Manžel její se vyslovil že

Leslie Cartcrová požene případ ten
do krajností

— Paní Mary K Stur-sov-

mezi tím kdy muž její dosud je
hledán policií a kdy N Kasal ve
všeobecné zdejší nemocnici z po-

ranění svého se zotavuje podala v

Couneil Bluffs žalobu o rozvod

který jí byl soudcem Woodruffem

povolen Za rozvod podala vlast-

ně žádost už 17 srpna a za důvod
uvedla opilství a kruté zacházení

fí?3 Nejlacinější léky masti a

nejlaeiněji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaefer'i Cut Price lékár-
nách Lékárny tyto jsou na rohu
15 a Douglas- a 1C a Chicago ul
Na požádání dovážejí též léky do
domu 48k52

— Peter Petcrson 5óletý výhyb-ká- ř

společnosti pouličních drah
z čísla IHOH Davenport ul byl ve

čtvrtek po 7 hodině ranní na 24

a Cuming ul přejet a zabit károu
pouliční dráhy Případ oznámen
koronerovi Zabitý muž zanechá-

vá zde syna Williarna který žije
v Omaze

— William Ilooper bývalý far-

mář v Crčte jenž poslední dobou

bydlel se svým synem F W IIoo-pere- m

v čísle 1010 Miami ul ve

středu ráno přál svému synu leže

ještě v posteli dobré jitro když
pojednou klesl nazpět a za chvíli

potom zemřel SnlcČní vada uči
nila konce jeho životu Ilooper byl
71 roků stár a těšil se stále dob-

rému zdraví Pocházel z Anglie a
do Ameriky přijel jako devítile-

tý chlapec s rodiči kteří se usa
dili v Jerseyville Ul Boku 1M8
se přestěhovali do Crčte kde pak
Ilooper zd az do nedávná

— SI Hůžena Mašková dcera
Josefa Maška a Mr Horaee M

Clark oba z Fairfax S I) slavili
ve středil večer svůj sňatek Oddá-vae- í

obřady vykonal rcv Charles
W Savidge Svatba se konala v

residenci novomanželů a súčast-"il- y

se i paní B Chrková a sleě
I' Brubakcrová ze South Orna- -

hy

přijde podruhé zase neboť vždy
dostane se mu znamenitého "što-fu- "

a vzorné obsluhy Na ěcpu ma

jí stále čerstvý řízný ležák Metz
ův a co se týče likérů a doutní
ků tu dostanete to nejlepší zboží

v trhu neboť Sloup a Kruml žád-

ný "šmejd" nekoupí Telefon

DouRla1 7437

— Senátor Klim r J Burk tt ve

čtvrtek večer přednášel Ve Zib-jšíli- l

llietholistiekcm kostele V Ilallicom

parku na théma "Nová žena a

mladý muž"
— Bratří Willi- - a Henry Mille

rové ve stall 10 a roku ze 1b

a Archer ul v South Omaze byli
ve čtvrtek večer zatčeni Přiznali

Se Že téhož dlie odpoledne odcizili
v Budově Brovvn bloek a sice v

dra J C Whiunery-h- o

fb na hotovosti svazek klíčů a

dámskou ruční tašku

ř3"P Pobolívá Vás v zádech

jestli ano kupte si jalovcové pi

lulky pro ledviny u Čermáka 12G6

Vl 13 ul 40tf

— A Sodcrberir který býval v

Saiinders eounty váženým farmě
rcm zemřel zde v nemocnici Im

manucl na komplikovaný zápal
plic

i'šý" ('hccteji Ht vydlužiti pe
níze na druhý morkyc na majetek
navštivte mne v čís pokojů 417—

418 v budově První Národní Ban

ky Bell telefon 2318 1C-5-
2

— Joe Dolan lupič a málem

tb h jenž měl býti v těi hto dnech

souzen pro loupež které se dne C

července t r dopustil v saloone

na 24 a Hickory ul nedostavil se

k soudu následkem čehož záruka

jeho kterou Klnier L Fehr pode
psal za něho ve výši $1000 byla
soudcem Suttonem prohlášena za

propadlou Elrner vlastní v okresu

DouKlas majetek v cené $'$0000 a

jeho pozemky v Iovvě a So Dako
tě odhadují se na $00000

tSř' Velký výběr nejlepSi o

buví za velmi mírné ceny najdete
ANTONÍNA BÍLKA v čís 1240

jižní 13 ul — Přijďte prohléd
nouti si hojnost zvláště dobrých a

trvanlivých střevíců pro školní

dítky jichž velkou zásobu nové
Hem objednal tf
— Dne lt t in přijede do Oma

hy společnost prominentních ja- -

panských obchodníků která prá-
vě koná studijní cestu pu Spoje- -

ných Státech Výprava bude ho- -

stěna zdejším obchodním klubem

guvernérem Shallenbertfcrctn a

mayoreni l)ahlmanem Na progra-
mu je prohlídka všech nejvčtších
místních závodů vodárny ve Flo-

rence a j Cstanovcný výbor ko-n- á

pilné přípravy k uvítání a řád
němu pohoštění očekávaných h'- -

stů

ZW Nechte se oboliti neb ostří- -

hati v nniové holírně Joi Peštala
v čísle 1251 jižní 13 ulice U-t- f

t

r

n
í í

i

! í

Zavítáte li do Omahy zastavte ne na jednu ti starého známého

Jožky Marušáka rnLu
Znamení é Krugovo pivo vždy na čepu VJtečné lihoviny a

doutníky ty nejlepší stále na skladě otf

HARMONIKY!
Krnjiin kdoí pojedete do Omahy ncTapum-A--
Kcbou vzitl im kprávku jiulármin'-

-
liiirnioulky

V4s ularý známy a osvědčený v olxru tom kra
Jan Vúin spraví barmoiilkii tak la bude hrútl i)iřf
]ko novu Kdo by si přúl koupiti buben a tuliFc re
nlHpad) m lacino mu to zVtoviin V úctě

JOHN PLUHAČEK
1416 So 13 8t Omaha Neb

J'in


